EF Ministero
dell'Economia ¢ delle Finanze

f .
B consip

(http:/www.consip.it/) (httb://www.mef.gov.it/)

w &

Nascondi menu - L. . -
Fornitori invitati

/negoziazioni/prv?pagina=dispatcher&

submit=visualizzaMenu&valore=08& seguenti: Visualizza

backPage=get:3219594802&

hmac=133f1642f96d057d47be354c3625c0a6), Ragione sociale
A&G IMPIANTI E SISTEMI

RIEPILOGO 1 SRL

(HTTPS://WWW.ACQUISTINRETEPA.IT
/NEGOZIAZIONI
/PRV?PAGINA=INIZIATIVA_INIZIATIVADET&
IDT=2491920&BACKPAGE=GET:3219602853&
HMAC=8225766D0578CE329ADC89CAED057965)

2 AMORINO DANIELE

3 ASSOSERVIZI SRL

Dettaglio lotti
(https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni 4
/prv?pagina=iniziativa_iniziativaDet&
submit=dettaglioLotti&idT=2491920&
backPage=get:3219602853&
hmac=9cd1259¢c6432ed030d8099754a2dcf05)

BIOTRON

5 BOZZA E CERVELLIN SRL

6 C-OFFICE SRLS

Documentazione di gara
(https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni
/prv?pagina=iniziativa_iniziativaDet&
submit=allegati&idT=2491920&
backPage=get:3219602853&
hmac=d40e7a40327513195922ce47dc4e75a9)

C.V.E. CENTRO VERIFICHE
EUROPEE SRL

8 CAMERRA SILVANO SRL

Documenti richiesti ai partecipanti 9
(https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni
/prv?pagina=iniziativa_iniziativaDet&
submit=richieste&idT=2491920& 10
backPage=get:3219602853&
hmac=bbc21531eec8ad38dc868ccadfa80fbd)

CARBONI ANDREA

CERTIFICAZIONI S.R.L.

11 CHECKS
Schede tecniche
(https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni
/prv?pagina=iniziativa_iniziativaDet& 12
submit=schedeTecniche&idT=2491920&
backPage=get:3219602853&
hmac=68d2298d8dca3a3e26f201bb895e1d6e)

CIEM

13 CIMOLINO BRUNO

BUSTE PRESENTATE
(HTTPS://WWW.ACQUISTINRETEPA.IT
/NEGOZIAZIONI
/PRV?PAGINA=INIZIATIVA_RISPOSTE& 15
IDT=2491920&

MOSTRATABELLARIEPILOGO=1&
BACKPAGE=GET:3219602853&
HMAC=059EA9BC5657415B704C1D120DDDC45D)

14 CONSULTEAM SRL

CORTI TERMOIDRAULICA SRL

16 CTE CERTIFICAZIONI SRL

17 DE MARCHI FLAVIO

COMUNICAZIONI CON | FORNITORI 18 ECO CERTIFICAZIONI S.P.A
(HTTPS:/WWW.ACQUISTINRETEPA.IT

/NEGOZIAZIONI 19 ELEKTRA S.R.L.
/PRV?PAGINA=COMUNICAZIONI_MAILBOXIN&
IDT=2491920&BACKPAGE=GET:3219602853& 20 ELETTRICA BONATO SRL

HMAC=D7509874E289354C6BFD3E0A35F22972)
ELETTRO PT SAS DI TONETTO

21 ALESSANDRO
SOSPENDI
(HTTPS://WWW.ACQUISTINRETEPA.IT 22 ELETTRO STAR SNC DI
/NEGOZIAZIONI BERTOZZI CRISTIAN & C.
/PRV?PAGINA=INIZIATIVA_SOSPENDI&
IDT=2491920& 23 ENTE CERTIFICAZIONE

SUBMIT=CHIEDICONFERMASOSPENSIONE& MACCHINE
BACKPAGE=GET:3219602853&

HMAC=5F53E04E96D00C489D1D8D4BA1BB4FA1) 24 ETECLA SRL A SOCIO UNICO

REVOCA 25 EUROCERT SRL
(HTTPS://WWW.ACQUISTINRETEPA.IT

/NEGOZIAZIONI

/PRV?PAGINA=INIZIATIVA_SOSPENDI& 26 FAROS.R.L.

IDT=2491920&

SUBMIT=CHIEDICONFERMAREVOCA&
27  FLLI BATTISTUZZI SNC

Partita iva

00563401207

00746320399

01260510225

01746511201

00056510290

04122670401

03226330243

01623030242

02175081203

02605461207

04036310235

01693121202

00341880300

03545320230

02007540343

03451850402

02079480287

01358950390

03432970287

00703000273

03601480266

01091730406

02604150363

02246260349

01358390431

02112200353

01138760267

= (/opencms/opencms/pagina_carrello.html)

Codice Fiscale

02235380371

MRNDNL59P09D458P

01260510225

03128060377

00056510290

041226704001

03226330243

01623030242

CRBNDR75T18L762Y

02605461207

04036310235

01693121202

CMLBRN49D20D300E

03545320230

02007540343

03451850402

DMRFLV56M03H7051

01358950390

03432970287

00703000273

03601480266

01091730406

02604150363

02246260349

01358390431

02112200353

01138760267

Comune(PR)

ARGELATO(BO)

FAENZA(RA)

TRENTO(TN)

BUDRIO(BO)
ROVIGO(RO)

FORLI(FC)

SAREGO(VI)

MONTECCHIO
MAGGIORE(VI)

VERGATO(BO)

IMOLA(BO)

VILLAFRANCA DI
VERONA(VR)

ZOLA PREDOSA(BO)

DIGNANO(UD)

VERONA(VR)
BORGO VAL DI TARO(PR)

PONTE SAN NICOLO'(PD)

SALETTO(PD)
FAENZA(RA)

MASERA' DI PADOVA(PD)

MEOLO(VE)

ZERO BRANCO(TV)

BORGHI(FC)

VALSAMOGGIA(BO)

BRESCELLO(RE)

GRANAROLO
DELL'EMILIA(BO)

QUATTRO CASTELLA(RE)

CONEGLIANO(TV)

(/opencms/opencms/messaggi/)

Regione

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

TRENTINO
ALTO ADIGE

EMILIA
ROMAGNA

VENETO

EMILIA
ROMAGNA

VENETO

VENETO

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

VENETO

EMILIA
ROMAGNA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA
VENETO

EMILIA
ROMAGNA

VENETO

VENETO

EMILIA
ROMAGNA

VENETO

VENETO

VENETO

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

VENETO

RE

Tall B

Relativamente ai Fornitori inclusi con esecuzione di filtri o con sorteggio, i parametri impostati per I'inclusione sono i

Modalita di
inclusione

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

Ragione sociale

GE.SI. SNC DI ING.
VICENTINI MICHELE & CO.

GEO CONSULTING SNC

GRUPPO SICUREZZA
AMBIENTE

I.LA.C.E. SRL

I.C.E.P.I. S.P.A.

IES INGEGNERIA E
SICUREZZA DEGASPERI SRL
INFOTREND SRL

INSTALL.PRO S.R.L.

ISIEI DI CALDERONE MARCO
& C.S.AS.

KIWA CERMET ITALIA SPA
CON SOCIO UNICO

MA.RE. SNC DI MARCHIOL
LILIANA & C.

MAFFEI SERVICE SRL

MESSTECHNIK SUD SRL

MPS VERIFICHE SRL
UNIPERSONALE

OCSAI

OFFICE SOLUTIONS SISTEMI

PICCININI EROS-S.N.C.

PRO-CERT SRL

QCE SRL

QUERELLA IMPIANTI

ELETTRICI SRL

RED2 S.R.L.

RS SRL SOC. UNIPERSONALE

S.E.N. SAS DI BARTOLI MIRCO
EC.

SAFETY TECHNOLOGY

SIDEL SPA

SIV SRL

SOVIT SRL

T&A SRL

TECNITES DI ENRICO
GRANDO

BACKPAGE=GET:3219602853&
PatiNMA©®-39C30C106H7ES 6HARCEE1C98402A88mune(PR)

0366488APRIA DAPEIRARTRAA LEGNAGO(VR)
(HTTPS:/WWW.ACQUISTINRETEPA.IT
0129¥EGREAZINL 95460297 ROVIGO(RO)

/PRV2?PAGINA=INIZIATIVA_INZEDIT&
IDT=2491920& BACKPAGE=GET:3219628563&0\ANNI IN
023 1hAEA 724 8PSEBEBS PE7A94E0BEAIAGEE IR (BO)

03603670286 03603670286 PADOVA(PD)
COPIA GARA
010%5&@%%‘3}5%%99&%5‘§1RETEPA 1, PIACENZA(PC)

/PRV?PAGINA=INIZIATIVA_INZCOPY&

BRELLSGE) b s VU il gsgai?ﬂ\loéBOZEN (82)

C=9DBF244DB0D765C782C92652D404BDA

03228820266 03228820266 ASOLO(TV)
01099070326 01099070326 -S?),\CI)LDIz';l(-‘II'CS;()) DELLA VALLE
02335950305 02335950305 MANZANO(UD)
00627711203 03502820370 (DBFEUL\I’.\‘I'EAI‘EI{ICI).IEX)(BO)
01739090304 01739090304 CAMPOFORMIDO(UD)
01114330226 01114330226 LEVICO TERME(TN)
02830190217 02830190217 BOLZANO/BOZEN(BZ)
04110960285 04110960285 ESTE(PD)
02976420360 02976420360 VIGNOLA(MO)
01356840932 SCRMRA49E03E284Y  PORDENONE(PN)
01641350366 01641350366 MODENA(MO)
02576330365 02576330365 SASSUOLO(MO)
02301560302 02301560302 UDINE(UD)
02493600262 02493600262 ODERZO(TV)
01392900294 01392900294 STIENTA(RO)
00966240327 01887790309 TRIESTE(TS)
00284760352 00284760352 NOVELLARA(RE)
01744590389 01744590389 FERRARA(FE)
04022810370 04022810370 BOLOGNA(BO)
02344271206 02344271206 BOLOGNA(BO)
02239660349 02239660349 PARMA(PR)
02106960392 02106960392 RAVENNA(RA)
02543860304 GRNNRC62H11L424L  UDINE(UD)

Regione

VENETO

VENETO

EMILIA
ROMAGNA

VENETO

EMILIA
ROMAGNA

TRENTINO
ALTO ADIGE

VENETO

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

EMILIA
ROMAGNA

FRIULIL
VENEZIA
GIULIA

TRENTINO
ALTO ADIGE

TRENTINO
ALTO ADIGE

VENETO

EMILIA
ROMAGNA

FRIULIL
VENEZIA
GIULIA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

VENETO

VENETO

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

FRIULIL
VENEZIA
GIULIA

Modalita di
inclusione

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato



Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale Comune(PR)
VILLAFRANCA DI
57 TECNOMISURE S.R.L. 03355620232 03355620232 VERONA(VR)
58 TRIVENETO SRL 03829510282 03829510282 CORNUDA(TV)
VE.SIM. VERIFICHE
59 SICUREZZA IMPIANTI S.R.L 01034430312 01034430312 GORIZIA(GO)
60 VENETA ENGINEERING SRL 01781590235 00828990226 VERONA(VR)
61 VERICERT S.R.L. 03507060402 03507060402 RAVENNA(RA)
62 \S/E':{E:ICHE INDUSTRIALL 03751610282 03751610282 PADOVA(PD)
VIDEOTECNICA DI ACONE
63 MAURIZIO 00383850310 CNAMRZ57A31E098R  GORIZIA(GO)
VIDEOTECNICA IMPIANTI
64 S.R.L. SOCIETA' 01166810315 01166810315 GORIZIA(GO)
UNIPERSONALE
ITATIRIDT=2491920&BACKPAGE=GET:3219594802&HMAC=75B500CC9A7B62B75E1C5533545F410A)
Fornitori esclusi
Rag!one Partita iva C_odlce Comune(PR) Regione Motlyo
sociale Fiscale esclusione
FroceTo
1 01273770329 01273770329 TRIESTE(TS) VENEZIA
HOLDING
SRL GIULIA

Regione

VENETO

VENETO

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

VENETO

EMILIA
ROMAGNA

VENETO

FRIULIL
VENEZIA
GIULIA

FRIULIL
VENEZIA
GIULIA

Modalita di
inclusione

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

INDIETRO (HTTPS://WWW.ACQUISTINRETEPA.IT/NEGOZIAZIONI/PRV?PAGINA=INIZIATIVA_ INIZIATIVADET&IDT=2491920&BACKPAGE=GET%3A321960

Link Veloci

Acquista (/opencms/opencms
/vetrina_iniziative.html)

Vendi (/opencms/opencms
/vetrina_bandi.html)

Aree merceologiche (/opencms/opencms
/categoriaProdotti.html)

Obbligo — facolta (/opencms/opencms
/programma_comeFunziona_obblighi_facolta.html)
Regole Sistema e-procurement
(/opencms/export/sites/acquistinrete
/documenti/Modello_Funzionamento

P@dﬂt@l&ema_eprocurement.pdf)

Manutenzione (/opencms/opencms
/manutenzione.html)

Accessibilita (/opencms/opencms
/accessibilita.html)

Note Legali (/opencms/opencms
/note _legali/responsabilita.html)

Contatti

Supporto

Come vendere (/opencms/opencms
/come_vendere.html)

Come acquistare (/opencms/opencms
/come_acquistare.html)

Guide (/opencms/opencms
/supporto_guide.html)

Eventi e Formazione (/opencms/opencms
/supporto_Eventi-Formazione.html)
Filmati (/opencms/opencms/filmati.html)

Domande Frequenti (/opencms/opencms
/fag.html)

Seguici su
G YouTube (https:/www.youtube.com
/channel/UC426hjPolvTwyVPiTHyyhFg)

Twitter (https:/twitter.com

/Consip_Spa?ref_src=twsrc%5Etfw)
Telegram (https:/t.me/ConsipSpa)

Instagram
(https:/www.instagram.com/consipspa/)



dal lunedi al venerdi
dalle 9.00 alle 18.00

PA (numero verde unico)
800 753 783

IMPRESE

(per malfunzionamenti sul Portale Acquisti in Rete)

800062 060

Vedi tutti i contatti (/opencms/opencms
/supporto_contatti.html)



